*1061175164*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市新營區新營國民小學　函

地址：73049臺南市新營區中正路4號

承辦人：吳明鍠

電話：06-6322136

電子信箱：mkx333888@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年11月16日

發文字號：新營小教字第1061175164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表(1175164A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校「教育部中小學數位輔助學科閱讀計畫-合作學

校-小組聊書與提問式教學」研習計畫一份，請查照。

說明：

一、依據教育部中小學數位閱讀合作學校計畫【臺教資（一）

字第1050100238號】辦理。

二、計畫簡述如下：

（一）研習時間：106年11月24日（星期五）9：00~16：00。

（二）研習地點：臺南市新營區新營國民小學閱讀e教室。

（三）參加人員：本市國小校長、主任及教師，預定錄取20人

。

三、請於106年11月23日(星期四)前，至全國教師進修網完成報

名（課程代碼：2269006），全程參加人員核予研習時數6小時。

四、請各校惠予參加研習人員公（差）假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2017-11-17
07:44:16

校 長 張 溪 南